Администрация городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022                                                                                                                      № 12-па

р.п. Многовершинный

 «О заключении дополнительного

соглашения с МУП «Многовершинный»
к договору от 01 января  2022 г. № 01/2022»
             В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2012 г. № 161-ФЗ             «О государственных и муниципальных предприятиях», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь протоколом внеочередного заседания Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от            14 октября 2021 года № 62 в части возмещения транспортного налога администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»,  администрация             городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Заключить с МУП «Многовершинный»  дополнительное соглашение к договору «О закреплении  муниципального имущества  на праве хозяйственного  ведения за муниципальным унитарным предприятием «Многовершинный» на новый срок»  от 01 января  2022 г. № 01/2022:
          1.1. Внести дополнение в пункты 3.1., 3.3.  статьи 3. договора:

           - Пункт 3.1. «Предприятие, в отношении переданного ему имущества, обязуется:»    дополнить словами  следующего содержания:

          - возмещать затраты Администрации (Собственника) по уплате транспортного налога на технику, находящуюся в собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и переданную Предприятию по договору.

           - Пункт 3.3. « Администрация (Собственник) обязуется:»   дополнить словами следующего содержания:

          - уплачивать транспортный налог на технику, находящуюся в собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и переданную по договору Предприятию.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  01 января 2022 года.
Глава городского поселения                                                                         Д.Ю. Козлов